
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0151-M

Guayaquil, 08 de junio de 2022

PARA: José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO No. MCS-UA-003-2022 PARA LA
ADQUISICION DEL "SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES PARA
VEHÍCULOS Y GENERADORES DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad al memorando No. UA-SAD-CAF-DA-2022-0314-M de 08 de junio de 2022, se remite el
siguiente documento: 
 
 
Resolución No. R-UA-ADM-2022-020  de fecha 08 de junio de 2022 perteneciente al  proceso de Menor
Cuantía Servicios MCS-UA-003-2022  para la adquisición del “SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLES PARA VEHÍCULOS Y GENERADORES DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES” 
  
  
 
  
Particular que comunico para los fines pertinentes.  
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Estela Mary Narváez Fernández
ANALISTA 3 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0314-M 

Anexos: 
- certificación_141_administrativo_actualización_compra_de_combustible_fte_0-signed (1).pdf
- MC-INFORME DE DETERMINACIÓN DE PRESUPUESTO REFERENCIAL CORRECCIÓN-signed-signed.pdf
- ANEXO 1.pdf
- COTIZACIÓN EXPOPETROIL.pdf
- COTIZACIÓN TERPEL.pdf
- ATIMASA PRECIOS.pdf
- ATIMASA propuesta.pdf
- UA-SAD-CPGE-2022-0363-M.pdf
- TDR COMBUSTIBLE-signed-signed.pdf
- memo de solicitud
- cert 159
- memo de solicitud del area
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- 11 ENTREGA DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
- 12 ENTREGA CERTIFICACIONES COMPRA
- RESOLUCION DE INICIO.pdf
- 13 CERTIFICADO PAC.pdf
- CRONOGRAMA
- 20 CRONOGRAMA 2
- 20 CRONOGRAMA 3
- 21 DESIGNACION DELEGADO TECNICO

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0151-M

Guayaquil, 08 de junio de 2022

- 22 ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS
- 23 ACTA DE CIERRE DE OFERTAS
- 24 ANEXO A
- 24 FORM 1 1 PRESENTACION Y COMPROMISO
- 24 FORMULARIO 1 3 NOMINA DE SOCIOS
- 24 FORMULARUIO USAHY FIRMADO
- 24 Manifestacion de Interes
- 24 UNIVERSIDAD 1
- 24 UNIVERSIDAD 2
- RESOLUCION DE ADJUDICACION - FIRMADA 08-06-2022.PDF

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-06-08T18:03:39-0400
	12345678901234567890
	ESTELA MARY NARVAEZ  FERNANDEZ
	firmaEC




